|
|
|
|

FO n Dl / ~ ‘_: ~- ) (f\?a ﬁﬂﬁﬁlﬁfﬁ'ﬁmﬂmﬁm'“‘ Ricerca i:
ITR U TT U R n LI f : / ,‘& 5 L ‘ J 3‘//\( Direzione Generale per intervent! In materia di edilizia i
EUROPEI [ 2014-2020

scolastica, per la gestione del fondi strutturalf per
I'istruzione e per I'innovazione digitale
Ufficlo IV

UNIONE EUROPEA MIUR

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER APPRENDIMENTG (FSE-FESR) : }

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI GABRIELI” MIRANO (VE)
SCUOLE DELL’INFANZIA - PRIMARIA — SECONDARIA I Grado
Sede Centrale: Via Paganini, 2/A - 30035 - MIRANO (VE)

Tel. 041/431407 - Fax 041/432918

Codice mecc. VEIC85600Q - email: veic85600q@istruzione.it - Cod. fisc. 90159650275 - Posta cert.: veic85600q@pec.istruzione. it - wwiw.icgabrielimirano.gov.it

Codice fatturazione elettronica UFBPIE — Codice IPA istsc_veic85600q — Codice AOO : AOOICSGG

[STITUTO COMPRENSIVO STATALE "GIOWVANNI GABRIELI" ADD ICSGG

Prot. 0000650 del 25/01/2018 AI’ALBO Web

0B-14 (Uscita)

OGGETTO: annullamento di tutta la procedura relativa al PON 20714/T05M20P001 “Per Ia
scuola — competenze e ambienti per I'apprendimento”. DETERMINA n. 7

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

i R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente 'amministrazione del Patrimonio e
la Contabilita Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23
maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii. ;

la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi’ e ss.mm.ii.;

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ;

la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento
di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e
ss.mm.ii. ;

la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente ” Riforma del sistema nazionale di
istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;
I'art. 36, comma 2, lett. b) del D.Igs. del 18 aprile 2016, n. 50“Codice dei contratti
pubblici”, cosi come modificato dal Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n.56 , recante
disposizioni integrative e correttive del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50;

il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento
concernente le lIstruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle
istituzioni scolastiche";

i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi
strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al





VISTO

VISTA

VISTA

CONSIDERATO

VISTO
VISTA

VISTI

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013
relativo al Fondo Sociale Europeo;

il PON Programma Operativo Nazionale 201 4ITO5M20P001 “Per la scuola —
competenze e ambienti per I'apprendimento’ approvato con Decisione C(2014) n.
9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;

.la Delibera del Consiglio d’Istituto del 06.10.2016, con la quale & stato approvato il

PTOF per il triennio 2016/2019;

la nota del MIUR prot 31744 del 25/0772017 di autorizzazione dell’intervento a
valere sull'obiettivo/azione 10.8.1 del PON ” Programma Operativo Nazionale
2014ITO5M20P001 “Per la scuola — competenze e ambienti per I'apprendimento”
ed il relativo finanziamento;

che [listituto aveva provveduto con RDO ad acquisire le offerte relative alla
realizzazione del PON 2014/T05M20P001 “Per la scuola — competenze e ambienti
per I'apprendimento” ;

che gli atti relativi all'affidamento del relativo servizio presentano un vizio di forma:

la manifestata disponibilita della ditta risultata affidataria della fornitura ad annullare

i relativi atti;

gli atti d'ufficio;

Tutto cio visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DETERMINA

Pannullamento di tutta la procedura relativa al PON 2014ITO5M20P001 “Per la scuola —
competenze e ambienti per I'apprendimento”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE

E Daniela MAZzZA



